P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. lJ..O ft6/o8

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, o Sr. THIAGO VASCONCELLOS DE
ALMEIDA PIRRO, Registro n°. 90.972, para ocupar o cargo de Assessor de
Comunicação Social II, Nível “CC-VI”, em Comissão, lotado na Assessoria de
Comunicação Social do Gabinete do Prefeito, desta Prefeitura Municipal, a partir

de 07 de agosto de 2008.

Registre-se e cum pra-se.

P.M. de Lorena, 06 de agosto de 2.008.

^JU N EM E
unicipal

PAULO
Prefei

ANTONIO JOSÉ DE ALMEIDA
Secretário  M unicipal de A dm inistração

Publicado nesta data no Paço Municipal